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Sayı   : 38591462-499-2021-2313 16.08.2021
Konu : Ro-Ro Hatları Hk.

Sirküler No: 865

Sayın Üyemiz,

Ticaret Bakanlığı Uluslararası Hizmet Ticareti Genel Müdürlüğü'nden alınan 10.08.2021 tarih 
ve 00066208450 sayılı yazıda; dünya ticaretinin ağırlıklı bölümünün denizyolu taşımacılığı ile 
gerçekleştirildiği ve ülkemizde de ihraç taşımalarının büyük kısmının denizyolu ile yapıldığı, bununla 
birlikte başta Avrupa olmak üzere temel ihracat pazarlarımıza yapılan ihraç taşımalarında karayolunun 
etkin bir taşıma modu olarak öne çıktığı ifade edilmektedir.

Yazıda devamla, ihracatımızın kesintisiz olarak sürdürülebilmesi ve özellikle karayolu ile 
yapılan taşımalarda karşılaşılan sorunlar sebebiyle yaşanabilecek ihracat kayıplarının önüne 
geçilebilmesi için alternatif modların kullanılması ve kombine taşımacılık sistemlerinin hayata 
geçirilmesinin önem arz ettiği, kombine taşımacılığın en önemli ve işlevsel türünün ise Ro-Ro 
taşımacılığı olduğu, ülkemizin coğrafi konumunun sağladığı avantaj ile birlikte Ro-Ro taşımacılığının 
karayoluyla eşya taşımacılığımıza yeni çıkış yolları ve alternatif güzergâhlar sunacağının 
değerlendirildiği bildirilmektedir.

Ülkemiz ile önemli ihraç destinasyonları arasında Ro-Ro hatlarının kurulmasına yönelik olarak 
Bakanlıkları tarafından çalışmalar yürütüldüğü belirtilerek, denizyolu taşımacılığı alanında faaliyet 
gösteren Odamız üyesi firmalarımızla da temasa geçilmek suretiyle yeni Ro-Ro hatlarının teşkiline 
ilişkin görüş ve önerilerin Bakanlıklarına iletilmesi istenmektedir.

Bu kapsamda, konuya ilişkin görüş ve önerilerinizin Ticaret Bakanlığı'na gönderilmek üzere 
20 Ağustos 2021 tarihi saat 13.00'a kadar Odamıza iletilmesi hususunu bilgilerinize arz/rica ederim.

Saygılarımla,
 

İsmet SALİHOĞLU
Genel Sekreter 

Dağıtım:
Gereği:
- ROFED (Kabotaj Hattı Ro-Ro ve Feribot İşletmecileri 
Derneği)
- 30 Nolu Meslek Grupları

Bilgi:
- Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri
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